

黄坑镇政府附属设施

工程

预 算 价

预算价(小写)： 82169.34元

(大写)： 捌万贰仟壹佰陆拾玖元叁角肆分

建设单位： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章) 法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖章专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

建设项目预算汇总表

建设项目名称：黄坑镇政府附属设施工程

第1页，共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中(元)
			暂估价
	黄坑镇政府附属设施工程		
—	单项工程	82169.34	
1	黄坑镇政府附属设施工程—绿化	36986.34	
2	黄坑镇政府附属设施工程—建筑	45183.00	
合计		82169.34	

单位工程预算价汇总表

工程名称：黄坑镇政府附属设施工程—绿化

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	31109.22	
2	措施项目费	1764.50	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1764.50	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	1058.70	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	1058.70	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	33932.42	
6	增值税销项税额	3053.92	
7	工程造价	36986.34	
8	其中：人工费	5923.85	
预算价合计		36986.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄坑镇政府附属设施工程—绿化

第1页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	050101001001	砍伐乔木	砍伐乔木(胸径cm) 70以内，装车外运5公里堆放	株	5.00	2893.66	14468.30	
2	050101001002	砍伐乔木	砍伐乔木(胸径cm) 50以内，装车外运5公里堆放	株	3.00	1687.92	5063.76	
3	050101001003	砍伐乔木	砍伐乔木(胸径cm) 20以内，装车外运5公里堆放	株	9.00	230.16	2071.44	
4	050101002001	挖树根(莧)	砍伐乔木(胸径cm) 30以内，挖除树根30以内	株	1.00	321.21	321.21	
5	050101007001	清除地被植物	铲除原有墙面爬藤植物	m2	40.00	15.03	601.20	
6	050102008001	栽植花卉	修建原有草本植物，养护洒水	m2	60.68	8.08	490.29	
7	粤050102021001	摆设盆花	三角梅高度70-80cm	盆	19.00	109.75	2085.25	
8	粤050102021002	摆设盆花	米兰高度70-80cm	盆	3.00	94.45	283.35	
9	粤050102021003	摆设盆花	摇钱树高度70-80cm	盆	5.00	125.05	625.25	
10	粤050102021004	摆设盆花	红欖木高度70-80cm	盆	6.00	111.79	670.74	
11	粤050102021005	摆设盆花	非洲茉莉高度70-80cm	盆	4.00	109.75	439.00	
12	粤050102021006	摆设盆花	香茶花高度70-80cm	盆	9.00	130.15	1171.35	
13	粤050102021007	摆设盆花	三角梅高度80cm	盆	1.00	89.35	89.35	
本页小计							28380.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄坑镇政府附属设施工程—绿化

第2页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	粤050102021008	摆设盆花	摇钱树高度80cm	盆	2.00	114.85	229.70	
15	粤050102021009	摆设盆花	香茶花高度80cm	盆	13.00	119.95	1559.35	
16	粤050102021010	摆设盆花	桂花高度80cm	盆	5.00	94.45	472.25	
17	050102008002	栽植花卉	种植曼长春每平方4棵，养护期12个月	m2	5.60	83.47	467.43	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
18	MBZC001	模板的支架		t	1.00			
19	SGXCWDHLSZDWDO01	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.00			
20	SGWDM001	施工围挡照明		项	1.00			
21	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.00			
22	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.00			
23	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.00			
24	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.00			
25	SGBD001	施工便道		m	1.00			
26	YBYL001	样板引路		项	1.00			
	QTCSF	其他措施项目费						
27	011707004001	二次搬运		项	1.00			
28	011707005001	冬雨季施工		项	1.00			
29	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.00			
本页小计							2728.73	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 黄坑镇政府附属设施工程—绿化

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	1058.70		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		1058.70		

单位工程估概算汇总表

工程名称：黄坑镇政府附属设施工程—建筑

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	38063.91	
2	措施项目费	2881.27	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1376.44	
2.2	其他措施项目费	1504.83	
3	其他项目费	507.11	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	507.11	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	41452.29	
6	增值税销项税额	3730.71	
7	工程造价	45183.00	
8	其中：人工费	7206.03	
招标控制价合计		45183.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 黄坑镇政府附属设施工程—建筑

标段:

第1页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101004001	挖基坑土方	挖一般基坑土方一二类,深度2米以内	m3	25.35	42.36	1073.83	
2	010501001001	垫层	现浇C25砼100厚垫层	m3	1.68	341.86	574.32	
3	010501004001	满堂基础	现浇C35砼150厚底板	m3	2.42	370.88	897.53	
4	010501002001	带型基础	现浇C35砼条形基础	m3	0.42	370.88	155.77	
5	010501003001	独立基础	现浇C30砼独立基础	m3	0.34	364.29	123.86	
6	010401003001	实心砖墙	M7.5水泥砂浆砖砌外墙	m3	0.96	522.42	501.52	
7	010506001001	直形楼梯	现浇C35砼楼梯	m3	0.23	444.24	102.18	
8	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋10以内	t	0.21	4891.73	1027.26	
9	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋(级以上) 25以内	t	0.02	4570.30	91.41	
10	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件箍筋带肋钢筋(HRB400内) 10以内	t	0.04	6138.17	245.53	
11	010515001004	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 25以内	t	0.10	4532.76	453.28	
12	011107001001	石材台阶面	30厚1:3水泥砂浆贴麻石板台阶面	m2	3.65	243.70	889.51	
13	011102001001	石材楼地面	30厚1:3水泥砂浆贴麻石板地面	m2	9.96	151.60	1509.94	
14	011204001001	石材墙面	30厚1:3水泥砂浆贴麻石板墙面	m2	13.51	226.09	3054.48	
15	050307008001	钢筋混凝土艺术围栏	大理石成品护栏制作安装	m	16.48	1195.15	19696.07	
16	011506002001	金属旗杆	手动不锈钢旗杆高度12m	根	1.00	4919.19	4919.19	
17	010501004002	满堂基础	现浇C25砼100厚底板	m3	0.42	347.96	146.14	
18	010504001001	直形墙	现浇C25砼墙体	m3	0.60	387.74	232.64	
19	011204001002	石材墙面	水池外墙面20厚1:3水泥砂浆贴20厚600*600英国红棕大理石板	m2	6.54	302.40	1977.70	
20	011204001003	石材墙面	水池背景墙10厚1:3水泥砂浆贴300*600*20文化石岩板	m2	2.24	174.89	391.75	
本页小计							38063.91	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄坑镇政府附属设施工程—建筑

标段:

第2页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		措施项目					1504.83	
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
21	MBZC001	模板的支架		t	1.00			
22	SGXCWDHLSZDWD01	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.00			
23	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.00			
24	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.00			
25	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.00			
26	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.00			
27	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.00			
28	SGBD001	施工便道		m	1.00			
29	YBYL001	样板引路		项	1.00			
	QTCSF	其他措施项目费					1504.83	
30	011702001001	基础	基础垫层模板	m2	2.06	34.39	70.84	
31	011702001002	基础	满堂基础模板 无梁式	m2	3.57	51.32	183.21	
32	011702001003	基础	带形基础模板 有筋	m2	3.00	61.82	185.46	
33	011702011001	直形墙	墙模板 直形墙模板 墙厚(cm以内) 40 支模高度3.6m	m2	7.68	47.44	364.34	
34	011702024001	楼梯	楼梯模板 直形	m2	3.65	192.05	700.98	
35	011707004001	二次搬运		项	1.00			
36	011707005001	冬雨季施工		项	1.00			
37	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.00			
38	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.00			
本页小计							1504.83	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 黄坑镇政府附属设施工程—建筑

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	507.11		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		507.11		

